
Page: 1

Fdo: Miguel Pinheiro

Total set medium speed Riders: 14,174 Km/h Riders: 10 Qualified: 7   (70,00 %) 14,174 Km\hNot Qualified: 3   (30,00 %)

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ
17/02/2018(Reguengos de Monsaraz)

CEP 80 Km (80,000 Kms)
GENERAL CLASSIFICATION

Equireguengos

Pres. Ground Jury Pres.Vet.Comm  FEI Tech. Delega. FEI Vet. Delega.  Chief Stward: Miguel Pinheiro 3* (POR)  Rui Amante 4* (POR)  

Constança Fonseca 4* (POR)  Lucia Navas 3* (ESP)  

Fernando Uriarte 3* (ESP)  
Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 12,000

Rank.  Num             Rider                         Horse            Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time         Speed   Recov.(*)  S.Art.813

1 85 Federico Lamas Fegua Do Almar 43:31:0 35:61:50 841,5191:30:5  (3) 528,51 70:91:00 51,51

2 45 Hugo Muacho Fado 21:61:0 24:63:50 652,4103:02:5  (3) 779,41 91:01:00 62,41

3 35 Isac Gonzalez Sultan Mc 72:80:0 75:04:50 870,4103:23:5  (3) 634,41 85:50:00 80,41

4 25 Aurora Luna Huelva 63:11:0 85:04:50 870,4122:92:5  (3) 375,41 40:60:00 80,41

5 65 Juslim Passlon Java 70:60:0 24:54:50 588,3153:93:5  (3) 531,41 55:40:00 98,31

6 75 Jui Kui Arina 92:60:0 04:54:50 688,3111:93:5  (3) 251,41 31:50:00 98,31

7 15 Filipe Ramalho Estrelinha 34:60:0 34:54:50 488,3100:93:5  (3) 951,41 70:40:00 88,31

GA               05 Antonio Maria Vestia Ghandin Da Sca 71:61:0 04:63:50 752,4132:02:5  (3) 289,41 00:00:00

GA               95 Fernando Albarran Sa 82:50:0 10:20:40 578,4133:65:3  (2) 912,51

WD               55 Ana Costa



Data: 17/02/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,174Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 7   (70,00 %) 14,174 Km\h
Não Classificados: 3   (30,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 80 Km / 80,000 Km

50 Antonio Maria Vestia
Code El. (GA) Ghandin Da Scafia

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:03:80 05:90:11 33:30:41

Hora Chegada 92:22:01 73:41:31 04:62:51
Hora Grelha Vet. 05:92:01 33:32:31 40:73:51

Tempo Gasto 05:95:10 34:31:20 70:32:10

Tempo Gasto Ac. 05:95:10 33:31:40 04:63:50

Recuperação 12:70:00 65:80:00  4 2 : 0 1 : 0 0

Recuperação Ac 12:70:00 71:61:00

Pulsações:       

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 200,61 524,41 834,41

V. Média Meta Acu. 200,61 371,51 289,41

V.Média Raide 120,51 891,41 752,41

Veloc. Art 813.1.1 62,41

Lugar General 5 7

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 85 Federico Lamas Fegua Do Almarg 35:61:50  (3) 528,51 841,51 70:91:00
2 45 Hugo Muacho Fado 24:63:50  (3) 779,41 652,41 91:01:00
3 35 Isac Gonzalez Sultan Mc 75:04:50  (3) 634,41 870,41 85:50:00
4 25 Aurora Luna Huelva 85:04:50  (3) 375,41 870,41 40:60:00
5 65 Juslim Passlon Java 24:54:50  (3) 531,41 588,31 55:40:00
6 75 Jui Kui Arina 04:54:50  (3) 251,41 688,31 31:50:00
7 15 Filipe Ramalho Estrelinha 34:54:50  (3) 951,41 488,31 70:40:00

GA               05 Antonio Maria Vestia Ghandin Da Scaf 04:63:50  (3) 752,41 42:01:00
GA               95 Fernando Albarran San 10:20:40  (2) 578,41         
WD               55 Ana Costa



Data: 17/02/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,174Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 7   (70,00 %) 14,174 Km\h
Não Classificados: 3   (30,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 80 Km / 80,000 Km

51 Filipe Ramalho
Estrelinha

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:04:80 20:13:11 61:31:41

Hora Chegada 53:74:01 00:03:31 34:54:51
Hora Grelha Vet. 20:15:01 61:33:31 05:94:51

Tempo Gasto 20:11:20 41:20:20 72:23:10

Tempo Gasto Ac. 20:11:20 61:31:40 34:54:50

Recuperação 72:30:00 61:30:00  7 0 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 72:30:00 34:60:00

Pulsações: 60 / 56 52 / 48 52 / 48

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 801,41 031,51 089,21

V. Média Meta Acu. 801,41 206,41 951,41

V.Média Raide 737,31 412,41 488,31

Veloc. Art 813.1.1 88,31

Lugar General 9 6 7

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 85 Federico Lamas Fegua Do Almarg 35:61:50  (3) 528,51 841,51 70:91:00 51,51
2 45 Hugo Muacho Fado 24:63:50  (3) 779,41 652,41 91:01:00 62,41
3 35 Isac Gonzalez Sultan Mc 75:04:50  (3) 634,41 870,41 85:50:00 80,41
4 25 Aurora Luna Huelva 85:04:50  (3) 375,41 870,41 40:60:00 80,41
5 65 Juslim Passlon Java 24:54:50  (3) 531,41 588,31 55:40:00 98,31
6 75 Jui Kui Arina 04:54:50  (3) 251,41 688,31 31:50:00 98,31
7 15 Filipe Ramalho Estrelinha 34:54:50  (3) 951,41 488,31 70:40:00 88,31

GA               05 Antonio Maria Vestia Ghandin Da Scaf 04:63:50  (3) 752,41 42:01:00
GA               95 Fernando Albarran San 10:20:40  (2) 578,41         
WD               55 Ana Costa



Data: 17/02/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,174Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 7   (70,00 %) 14,174 Km\h
Não Classificados: 3   (30,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 80 Km / 80,000 Km

52 Aurora Luna
Huelva

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:80 04:51:11 55:45:31

Hora Chegada 74:92:01 21:90:31 85:53:51
Hora Grelha Vet. 04:53:01 55:41:31 20:24:51

Tempo Gasto 04:00:20 51:95:10 30:14:10

Tempo Gasto Ac. 04:00:20 55:95:30 85:04:50

Recuperação 35:50:00 34:50:00  4 0 : 6 0 : 0 0

Recuperação Ac 35:50:00 63:11:00

Pulsações: 48 / 56 60 / 56 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 286,51 458,51 578,11

V. Média Meta Acu. 286,51 867,51 375,41

V.Média Raide 719,41 500,51 870,41

Veloc. Art 813.1.1 80,41

Lugar General 6 3 4

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 85 Federico Lamas Fegua Do Almarg 35:61:50  (3) 528,51 841,51 70:91:00 51,51
2 45 Hugo Muacho Fado 24:63:50  (3) 779,41 652,41 91:01:00 62,41
3 35 Isac Gonzalez Sultan Mc 75:04:50  (3) 634,41 870,41 85:50:00 80,41
4 25 Aurora Luna Huelva 85:04:50  (3) 375,41 870,41 40:60:00 80,41
5 65 Juslim Passlon Java 24:54:50  (3) 531,41 588,31 55:40:00 98,31
6 75 Jui Kui Arina 04:54:50  (3) 251,41 688,31 31:50:00 98,31
7 15 Filipe Ramalho Estrelinha 34:54:50  (3) 951,41 488,31 70:40:00 88,31

GA               05 Antonio Maria Vestia Ghandin Da Scaf 04:63:50  (3) 752,41 42:01:00
GA               95 Fernando Albarran San 10:20:40  (2) 578,41         
WD               55 Ana Costa



Data: 17/02/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,174Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 7   (70,00 %) 14,174 Km\h
Não Classificados: 3   (30,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 80 Km / 80,000 Km

53 Isac Gonzalez
Sultan Mc

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:80 90:31:11 30:45:31

Hora Chegada 53:92:01 01:90:31 75:53:51
Hora Grelha Vet. 90:33:01 30:41:31 55:14:51

Tempo Gasto 90:85:10 45:00:20 45:14:10

Tempo Gasto Ac. 90:85:10 30:95:30 75:04:50

Recuperação 43:30:00 35:40:00  8 5 : 5 0 : 0 0

Recuperação Ac 43:30:00 72:80:00

Pulsações: 48 / 52 56 / 60 56 / 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 907,51 515,51 677,11

V. Média Meta Acu. 907,51 116,51 634,41

V.Média Raide 532,51 60,51 870,41

Veloc. Art 813.1.1 80,41

Lugar General 3 2 3

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 85 Federico Lamas Fegua Do Almarg 35:61:50  (3) 528,51 841,51 70:91:00 51,51
2 45 Hugo Muacho Fado 24:63:50  (3) 779,41 652,41 91:01:00 62,41
3 35 Isac Gonzalez Sultan Mc 75:04:50  (3) 634,41 870,41 85:50:00 80,41
4 25 Aurora Luna Huelva 85:04:50  (3) 375,41 870,41 40:60:00 80,41
5 65 Juslim Passlon Java 24:54:50  (3) 531,41 588,31 55:40:00 98,31
6 75 Jui Kui Arina 04:54:50  (3) 251,41 688,31 31:50:00 98,31
7 15 Filipe Ramalho Estrelinha 34:54:50  (3) 951,41 488,31 70:40:00 88,31

GA               05 Antonio Maria Vestia Ghandin Da Scaf 04:63:50  (3) 752,41 42:01:00
GA               95 Fernando Albarran San 10:20:40  (2) 578,41         
WD               55 Ana Costa



Data: 17/02/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,174Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 7   (70,00 %) 14,174 Km\h
Não Classificados: 3   (30,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 80 Km / 80,000 Km

54 Hugo Muacho
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Fado
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:03:80 74:90:11 53:30:41

Hora Chegada 03:22:01 04:41:31 24:62:51
Hora Grelha Vet. 74:92:01 53:32:31 10:73:51

Tempo Gasto 74:95:10 84:31:20 70:32:10

Tempo Gasto Ac. 74:95:10 53:31:40 24:63:50

Recuperação 71:70:00 55:80:00  9 1 : 0 1 : 0 0

Recuperação Ac 71:70:00 21:61:00

Pulsações: 56 / 56 60 / 60 60 / 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 000,61 314,41 834,41

V. Média Meta Acu. 000,61 561,51 779,41

V.Média Raide 720,51 791,41 652,41

Veloc. Art 813.1.1 62,41

Lugar General 4 8 2

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 85 Federico Lamas Fegua Do Almarg 35:61:50  (3) 528,51 841,51 70:91:00 51,51
2 45 Hugo Muacho Fado 24:63:50  (3) 779,41 652,41 91:01:00 62,41
3 35 Isac Gonzalez Sultan Mc 75:04:50  (3) 634,41 870,41 85:50:00 80,41
4 25 Aurora Luna Huelva 85:04:50  (3) 375,41 870,41 40:60:00 80,41
5 65 Juslim Passlon Java 24:54:50  (3) 531,41 588,31 55:40:00 98,31
6 75 Jui Kui Arina 04:54:50  (3) 251,41 688,31 31:50:00 98,31
7 15 Filipe Ramalho Estrelinha 34:54:50  (3) 951,41 488,31 70:40:00 88,31

GA               05 Antonio Maria Vestia Ghandin Da Scaf 04:63:50  (3) 752,41 42:01:00
GA               95 Fernando Albarran San 10:20:40  (2) 578,41         
WD               55 Ana Costa



Data: 17/02/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,174Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 7   (70,00 %) 14,174 Km\h
Não Classificados: 3   (30,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 80 Km / 80,000 Km

55 Ana Costa
Code (WD)

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida

Hora Chegada                         
Hora Grelha Vet.

Tempo Gasto

Tempo Gasto Ac.

Recuperação

Recuperação Ac

Pulsações:       

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.

V.Média Raide

Lugar General

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 85 Federico Lamas Fegua Do Almarg 35:61:50  (3) 528,51 841,51 70:91:00
2 45 Hugo Muacho Fado 24:63:50  (3) 779,41 652,41 91:01:00
3 35 Isac Gonzalez Sultan Mc 75:04:50  (3) 634,41 870,41 85:50:00
4 25 Aurora Luna Huelva 85:04:50  (3) 375,41 870,41 40:60:00
5 65 Juslim Passlon Java 24:54:50  (3) 531,41 588,31 55:40:00
6 75 Jui Kui Arina 04:54:50  (3) 251,41 688,31 31:50:00
7 15 Filipe Ramalho Estrelinha 34:54:50  (3) 951,41 488,31 70:40:00

GA               05 Antonio Maria Vestia Ghandin Da Scaf 04:63:50  (3) 752,41 42:01:00
GA               95 Fernando Albarran San 10:20:40  (2) 578,41         
WD               55 Ana Costa



Data: 17/02/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,174Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 7   (70,00 %) 14,174 Km\h
Não Classificados: 3   (30,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 80 Km / 80,000 Km

56 Juslim Passlon
Java

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:04:80 84:03:11 20:31:41

Hora Chegada 13:74:01 21:03:31 24:54:51
Hora Grelha Vet. 84:05:01 20:33:31 73:05:51

Tempo Gasto 84:01:20 41:20:20 04:23:10

Tempo Gasto Ac. 84:01:20 20:31:40 24:54:50

Recuperação 71:30:00 05:20:00  5 5 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 71:30:00 70:60:00

Pulsações: 56 / 60 64 / 64 60 / 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 611,41 570,51 059,21

V. Média Meta Acu. 611,41 085,41 531,41

V.Média Raide 167,31 722,41 588,31

Veloc. Art 813.1.1 98,31

Lugar General 8 4 5

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 85 Federico Lamas Fegua Do Almarg 35:61:50  (3) 528,51 841,51 70:91:00 51,51
2 45 Hugo Muacho Fado 24:63:50  (3) 779,41 652,41 91:01:00 62,41
3 35 Isac Gonzalez Sultan Mc 75:04:50  (3) 634,41 870,41 85:50:00 80,41
4 25 Aurora Luna Huelva 85:04:50  (3) 375,41 870,41 40:60:00 80,41
5 65 Juslim Passlon Java 24:54:50  (3) 531,41 588,31 55:40:00 98,31
6 75 Jui Kui Arina 04:54:50  (3) 251,41 688,31 31:50:00 98,31
7 15 Filipe Ramalho Estrelinha 34:54:50  (3) 951,41 488,31 70:40:00 88,31

GA               05 Antonio Maria Vestia Ghandin Da Scaf 04:63:50  (3) 752,41 42:01:00
GA               95 Fernando Albarran San 10:20:40  (2) 578,41         
WD               55 Ana Costa



Data: 17/02/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,174Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 7   (70,00 %) 14,174 Km\h
Não Classificados: 3   (30,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 80 Km / 80,000 Km

57 Jui Kui
Arina

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:04:80 64:03:11 11:31:41

Hora Chegada 81:74:01 01:03:31 04:54:51
Hora Grelha Vet. 64:05:01 11:33:31 35:05:51

Tempo Gasto 64:01:20 52:20:20 92:23:10

Tempo Gasto Ac. 64:01:20 11:31:40 04:54:50

Recuperação 82:30:00 10:30:00  3 1 : 5 0 : 0 0

Recuperação Ac 82:30:00 92:60:00

Pulsações: 56 / 60 60 / 64   

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 041,41 570,51 579,21

V. Média Meta Acu. 041,41 395,41 251,41

V.Média Raide 567,31 912,41 688,31

Veloc. Art 813.1.1 98,31

Lugar General 7 5 6

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 85 Federico Lamas Fegua Do Almarg 35:61:50  (3) 528,51 841,51 70:91:00 51,51
2 45 Hugo Muacho Fado 24:63:50  (3) 779,41 652,41 91:01:00 62,41
3 35 Isac Gonzalez Sultan Mc 75:04:50  (3) 634,41 870,41 85:50:00 80,41
4 25 Aurora Luna Huelva 85:04:50  (3) 375,41 870,41 40:60:00 80,41
5 65 Juslim Passlon Java 24:54:50  (3) 531,41 588,31 55:40:00 98,31
6 75 Jui Kui Arina 04:54:50  (3) 251,41 688,31 31:50:00 98,31
7 15 Filipe Ramalho Estrelinha 34:54:50  (3) 951,41 488,31 70:40:00 88,31

GA               05 Antonio Maria Vestia Ghandin Da Scaf 04:63:50  (3) 752,41 42:01:00
GA               95 Fernando Albarran San 10:20:40  (2) 578,41         
WD               55 Ana Costa



Data: 17/02/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,174Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 7   (70,00 %) 14,174 Km\h
Não Classificados: 3   (30,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 80 Km / 80,000 Km

58 Federico Lamas
Fegua Do Almargem

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:80 00:01:11 91:34:31

Hora Chegada 55:32:01 05:55:21 35:11:51
Hora Grelha Vet. 00:03:01 91:30:31 00:13:51

Tempo Gasto 00:55:10 91:35:10 43:82:10

Tempo Gasto Ac. 00:55:10 91:84:30 35:61:50

Recuperação 50:60:00 92:70:00  7 0 : 9 1 : 0 0

Recuperação Ac 50:60:00 43:31:00

Pulsações: 60 56 / 76 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 625,61 800,71 945,31

V. Média Meta Acu. 625,61 467,61 528,51

V.Média Raide 256,51 867,51 841,51

Veloc. Art 813.1.1 51,51

Lugar General 1 1 1

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 85 Federico Lamas Fegua Do Almarg 35:61:50  (3) 528,51 841,51 70:91:00 51,51
2 45 Hugo Muacho Fado 24:63:50  (3) 779,41 652,41 91:01:00 62,41
3 35 Isac Gonzalez Sultan Mc 75:04:50  (3) 634,41 870,41 85:50:00 80,41
4 25 Aurora Luna Huelva 85:04:50  (3) 375,41 870,41 40:60:00 80,41
5 65 Juslim Passlon Java 24:54:50  (3) 531,41 588,31 55:40:00 98,31
6 75 Jui Kui Arina 04:54:50  (3) 251,41 688,31 31:50:00 98,31
7 15 Filipe Ramalho Estrelinha 34:54:50  (3) 951,41 488,31 70:40:00 88,31

GA               05 Antonio Maria Vestia Ghandin Da Scaf 04:63:50  (3) 752,41 42:01:00
GA               95 Fernando Albarran San 10:20:40  (2) 578,41         
WD               55 Ana Costa



Data: 17/02/2018
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,174Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  10
Classificados: 7   (70,00 %) 14,174 Km\h
Não Classificados: 3   (30,00 %)
Peso Qg.: Livre

RAID INTERNACIONAL REGUENGOS DE MONSARAZ                              
CEP 80 Km / 80,000 Km

59 Fernando Albarran Sanz-Calcedo
Code El. (GA)

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:80 03:21:11

Hora Chegada 24:92:01 12:41:31         
Hora Grelha Vet. 03:23:01 10:71:31
Tempo Gasto 03:75:10 13:40:20

Tempo Gasto Ac. 03:75:10 10:20:40

Recuperação 84:20:00 04:20:00

Recuperação Ac 84:20:00 82:50:00

Pulsações: 40 / 32 60   

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 396,51 277,41

V. Média Meta Acu. 396,51 912,51

V.Média Raide 913,51 578,41

Lugar General 2

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 85 Federico Lamas Fegua Do Almarg 35:61:50  (3) 528,51 841,51 70:91:00
2 45 Hugo Muacho Fado 24:63:50  (3) 779,41 652,41 91:01:00
3 35 Isac Gonzalez Sultan Mc 75:04:50  (3) 634,41 870,41 85:50:00
4 25 Aurora Luna Huelva 85:04:50  (3) 375,41 870,41 40:60:00
5 65 Juslim Passlon Java 24:54:50  (3) 531,41 588,31 55:40:00
6 75 Jui Kui Arina 04:54:50  (3) 251,41 688,31 31:50:00
7 15 Filipe Ramalho Estrelinha 34:54:50  (3) 951,41 488,31 70:40:00

GA               05 Antonio Maria Vestia Ghandin Da Scaf 04:63:50  (3) 752,41 42:01:00
GA               95 Fernando Albarran San 10:20:40  (2) 578,41         
WD               55 Ana Costa


